CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 28-02-2018 27

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ðỊNH                                    ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 478/Qð-UBND                                Bình ðịnh, ngày 09 tháng 02 năm 2018

QUYẾT ðỊNH
Ban hành Kế hoạch hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp

 năm 2018 trên ñịa bàn tỉnh Bình ðịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 66/2008/Nð-CP ngày 28/5/2008 của Chính phủ về hỗ trợ
pháp lý cho doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2139/Qð-TTg ngày 28/11/2014 của Thủ tướng Chính phủ
về tiếp tục thực hiện Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp
ñã ñược phê duyệt theo Quyết ñịnh số 585/Qð-TTg ngày 05/5/2010 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp
giai ñoạn 2010 - 2014, thực hiện trong giai ñoạn 2015 - 2020;

Căn cứ Quyết ñịnh số 762/Qð-BCð ngày 22/4/2015 của Trưởng Ban Chỉ ñạo
Chương trình 585 phê duyệt Kế hoạch tổng thể triển khai các hoạt ñộng của Chương
trình hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp giai ñoạn 2015 - 2020;

Căn cứ Quyết ñịnh số 4897/Qð-UBND ngày 28/12/2017 của UBND tỉnh ban
hành Chương trình trọng tâm công tác tư pháp của tỉnh Bình ðịnh năm 2018;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 03/TTr-STP ngày
10/01/2018,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Kế hoạch hỗ trợ pháp lý cho doanh
nghiệp năm 2018 trên ñịa bàn tỉnh Bình ðịnh.

ðiều 2. Giao Giám ñốc Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, tổ chức,
cá nhân có liên quan tổ chức triển khai, hướng dẫn, theo dõi việc tổ chức thực hiện
Kế hoạch này.